nas?

r ,

",...-W“

MUNIcíPIo DE CAMINHA 277

PROCEDIMENTO CONCURSAL cOMUM PARA CONSTI'ÍUIÇÃO DE RELAÇÃO JÚRIDICA DE

EMPREGO PÚBUCO POR TEMPO INDETERMINADO PARA PREEncIIIMENTo DE CINCO POSTOS

DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TEcNIco SUPERIOR (ÁREA DO DESPORTO ou

EDUCAÇÃO FÍSICA)

ATA No 5

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, o júri do procedimento concursal em

epígrafe, constituído pela Presidente do Júri Angelina Maria Esteves, Chefe da Divisão de Coesão

Social, Educação, Cultura, Turismo e Desporto, pelo lo Vogal efetivo Daniel de Oliveira Leite,

Técnico Superior, que substitui o presidente nas suas faltas e impedimentos e pela 2.5 Vogal

efetiva Paula Cristina Valença Días, Técnica Superior, reuniu com o objetivo de proceder à

correção da Prova de Conhecimentos Teóricos e à avaliação da Prova de Conhecimentos Práticos.

Foram admitidos/as e notificados/as para a realização da Prova de Conhecimentos, quinze

candidatos/as, sendo que o candidato Nuno Miguel Esteves Castel—Branco, tinha a sua admissão

condicionada à apresentação de documentos, o que não aconteceu, não tendo, inclusive, o

candidato comparecido à Prova de Conhecimentos, considerando-se, desta fom1a, que este

passa a integrar a lista definitiva de candidatos excluídos do procedimento concursal.

Prova de Conhecimentos Teóricos

Dos/as restantes candidatos/as admitidos/as, não compareceram à Prova de Conhecimentos

os/as seguintes candidatos/as:

. Ana Rita Lourenço Vieira

. Luls Emanuel Gama dos Santos

o Luis Ricardo Borges Miranda

Após a realização da Prova de Conhecimentos (PC), o júri procedeu à avaliação das provas

realizadas pelos/as candidatos/as, as quais fazem parte integrante do presente Procedimento

Concursal, tendo sido apurados os seguintes resultados:

1/4

7?»
MUNICÍPIO DE CAMINHA gaz?

ClassiGcação flnal obtida por cada candidato/a na Prova de Conheclmentos Teóricos

Nr. De Prova Nome Classiiicação

Final

1 Ana Filipa Martins da Silva 20,00

3 Ariana Sofia da Silva Moreira 13,00

4 Bárbara Martins da Silva 20,00

5 Flávia Daniela Barros Gonçalves 15,00

6 Hélio Filipe Fernandes de Carvalho 20,00

7 Joel Ricardo Cunha Correia 20,00

8 José Barrocas Amorim 15,00

11 Maria João Araújo dos Santos 17,00

12 Micaela Situ Peres Peixoto 17,00

14 Rui Diogo Meira Barreto 10,50

15 Tânia Sofia da Silva Vilas Boas 20,00

Prova de Conhecimentos Práticos

Para a realização da Prova de Conhecimentos Práticos, não compareceram os/as seguintes

candidatos/as:

. Ana Rita Lourenço Vieira

o Luís Emanuel Gama dos Santos

o Luis Ricardo Borges Miranda

Após a realização da Prova de Conhecimentos Práticos (PCP), o júri procedeu à avaliação das

provas realizadas pelos/as candidatos/as, as quais fazem parte integrante do presente

Procedimento Concursal, tendo sido apurados os seguintes resultados:

2/4

, M ,Man““ %
MUNICÍPIO DE CAMINHA 2)?

Classificação final obtlda por cada candidato/a na Prova de Conhecimentos Práticos

Nome Classificação FInaI

Ana Filipa Martins da Silva 19,00

Ariana Sofia da Silva Moreira 17,00

Bárbara Martins da Silva 20,00

Flávia Daniela Barros Gonçalves 12,33

Hélio Filipe Fernandes de Carvalho 18,67

Joel Ricardo Cunha Correia 11,33

José Barrocas Amorim 20,00

Maria João Araújo dos Santos 14,00

Micaela Situ Peres Peixoto 19,00

Rui Diogo Meira Barreto 16,00

Tânia Sofia da Silva Vilas Boas 15,67

Classiiicação Final da Prova de Conheclrnentos

De acordo com a ata no 1 a classificação final da Prova de Conhecimentos será calculada de

acordo com a seguinte fórmula:

PC= 45% PCT+ 55% PCP

Em que:

PC = Prova de Conhecimentos

PCT = Prova de Conhecimentos Teóricos

PCP = Prova de Conhecimentos Prática

Classificação flnal obtida por cada candidato/a na Prova de Conhecimentos

Nome Classiflcação Flnal

Ana Filipa Martins da Silva 19,45

3/4

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Ariana Sofia da Silva Moreira 15,20

Bárbara Martins da Silva 20,00

Flavia Daniela Barros Gonçalves 13,53

Hélio Filipe Fernandes de Carvalho 19,27

Joel Ricardo Cunha Correia 15,23

José Barrocas Amorim 17,75

Maria João Araújo dos Santos 15,35

Micaela Situ Peres Peixoto 18,10

Rui Diogo Meira Barreto 13.53

Tânia Sofia da Silva Vilas Boas 17,62

A Prova de Conhecimentos tem caráter eliminatório, pelo que são excluídos do Procedimento

Concursal os/as candidatos/as que obtiveram valoração inferior a 9,50 valores ou que não

tenham comparecido no Método de Seleção "Prova de Conhecimentos".

Todas as decisões foram tomadas por unanimidade.

O júri deliberou notificar todos/as os/as candidatos/as das decisões ora tomadas e publicitar a

presente ata na página eletrônica da autarquia, www,cm-caminha.pt.

E não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este concurso, foi lavrada a presente

ata que, depois de lida, vai ser assinada pelos membros do júri.

o júri,

ar;/(%%); Qin/vi] (aa
Presidente—ÇvAngelinaa/laasteves/

/ [lí fxÉ

lo vogal efetivo - Daniel de Oliveira Leite

.) , Q . CA

29 vogal efetivo - Paula Cristina Valença Dias

4/4